
 
26 октября 2017 года № 163 

 

 О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе 

в городе Костроме 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.11.2017 
 

 

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в городе Костроме в 

соответствие с Федеральным законом от 30 ноября 2016 № 409-ФЗ "О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими 

силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Костроме, 

утвержденное решением Думы города Костромы от 29 августа 2008 года № 133 

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 30 октября 2008 

года № 190, от 30 апреля 2009 года № 29, от 25 марта 2010 года № 27, от 10 июня 

2010 года № 74, от 15 июля 2010 года № 94, от 29 октября 2010 года № 16, от 

24 февраля 2011 года № 22, от 30 июня 2011 года № 147, от 8 декабря 2011 года 

№ 293, от 13 сентября 2012 года № 150, от 13 декабря 2012 года № 222, от 5 сентября 

2013 года № 130, от 31 октября 2013 года № 178, от 30 января 2014 года № 2, от 

10 июля 2014 года № 105, от 28 мая 2015 года № 108, от 30 июля 2015 года № 150, от 

17 декабря 2015 года № 295, от 28 апреля 2016 года № 76, от 26 мая 2016 года № 107, 

от 30 июня 2016 года № 115, от 28 сентября 2017 года № 139), следующие изменения: 

1) часть 1 статьи 6 дополнить пунктом 31 следующего содержания: 

"31) установление порядка формирования и ведения реестра источников 

доходов бюджета города Костромы;"; 

2) статью 7 дополнить пунктом 71 следующего содержания: 

"71) формирует и ведет реестр источников доходов бюджета города 

Костромы;"; 

3) статью 13 дополнить пунктом 14 следующего содержания: 

"14) реестр источников доходов бюджета города Костромы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

consultantplus://offline/ref=6C880863CA94549FD214F5BD0F60787AA3DFFA013713074BB26658BEA7CEE7221655E86019EEFAD9F5A0F8c60DH

